
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / FRL série EVO

Y060 - PNEUMATICKÝ PUSH-IN START. VENTIL - NC -
normálně zavřený ventil 10 Bar do 3500 l/min.
Kód produktu: 52927

Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Technopolymer (bez křemíku)
Materiál těsnění: NBR
Maximální průtok: 2700 l/min./3500 l/min.
Médium: Stlačený vzduch
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Pneumatické ovládání tlaku vzduchu, řada EVO Aignep
Zkrácená poznámka: Výrobek splňuje normu do výbušného prostředí II 2GD Ex h TX.

Ventil pozvolného rozběhu je pneumatický zařízení, které umožňuje postupné natlakování pneumatických zařízení. Ventil je závitově
průchozí přes ventil náběhu pro pozvolný rozběh. Byl navržen tak, aby došlo k úplnému otevření okruhu při dosažení 50% vstupního
tlaku. Dobu zvýšení tlaku je možné prodloužit nebo zkrátit pomocí seřizovacího šroubu 1 v horní části.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Vnitřní závit
Hmotnost
Velikost [modul]
Balení [MJ]
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
Y060103000000
2,5-10 bar
G 1/4-1/4"
0,35 kg
APE1
1
2700 Nl/min
ks
1 797,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y060104000000
2,5-10 bar
G 3/8-3/8"
0,35 kg
APE1
1
2700 Nl/min
ks
1 797,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y060204000000
2,5-10 bar
G 3/8-3/8"
0,39 kg
APE2
1
3500 Nl/min
ks
1 958,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y060205000000
2,5-10 bar
G 1/2-1/2"
0,39 kg
APE2
1
3500 Nl/min
ks
1 958,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	Y060 - PNEUMATICKÝ PUSH-IN START. VENTIL - NC - normálně zavřený ventil 10 Bar do 3500 l/min.
	Varianty zboží


